
599441-2023 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 599441-2023 - Výsledek
Německo-Malchin: Zalesňování
OJ S 191/2023 04/10/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Landesforstanstalt Mecklenburg-Vorpommern
Poštovní adresa: Fritz-Reuter-Platz 9
Obec: Malchin
Kód NUTS: DE80J Mecklenburgische Seenplatte
PSČ: 17139
Země: Německo
Kontaktní osoba: Landesforstanstalt Mecklenburg-Vorpommern
E-mail: rene.schlunze@lfoa-mv.de
Tel.: +49 3994235-154
Fax: +49 3994235-400

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.wald-mv.de
Adresa profilu zadavatele: www.wald-mv.de

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Životní prostředí

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Herbstaufforstung 2023 Forstamt Poggendorf
Spisové číslo: LAFO-2023-0061

Hlavní kód CPV
77231600 Zalesňování

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Das Forstamt Poggendorf beabsichtigt die Vergabe von Leistungen der Herbstaufforstung 
2023 an Unternehmer.
Die Leistung umfasst die, Flächenvorbereitung sowie die Beschaffung, Lieferung und 
Pflanzung von Pflanzen verschiedener Baumarten und die Ausführung von Zaunbauleistungen.

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/599441-2023
mailto:rene.schlunze@lfoa-mv.de?subject=TED
http://www.wald-mv.de
http://www.wald-mv.de


599441-2023 Page 2/6

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Weiterhin ist auch die Pflanzung von durch den Auftraggeber gestellten Pflanzen 
Leistungsbestandteil.
Für die eingebrachten Pflanzen wird eine Anwuchsgarantie von mindestens 85 % gefordert, 
ggf. ist eine Nachbesserung Leistungsbestandteil.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 188 048,00 EUR

Popis

Název
Revier Barnekow
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
77231600 Zalesňování

Místo plnění
Kód NUTS: DE80L Vorpommern-Rügen
Hlavní místo dodání nebo plnění: Leistungsort ist das Revier Barnekow im Forstamt 
Poggendorf der Landesforstanstalt M-V.

Popis zakázky
Das Forstamt Poggendorf vergibt in dem Los 1 Leistungen der Herbstaufforstung 2023 an 
Unternehmer.
Die Leistung umfasst die, Flächenvorbereitung sowie die Beschaffung, Lieferung und 
Pflanzung von Pflanzen verschiedener Baumarten und die Ausführung von 
Zaunbauleistungen..
Weiterhin ist auch die Pflanzung von durch den Auftraggeber gestellten Pflanzen 
Leistungsbestandteil.
Näheres regelt die Leistungsbeschreibung (Datei 11.0. der Vergabeunterlagen)
https://www.vergabemarktplatz-mv.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?
function=_Details&TenderOID=54321-Tender-189d38ac6d1-5d181129f5c6888b

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Pflanzensortimente / Váha: 50,00
Cena - Váha: 50,00

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: noch nicht bekannt

Další informace
Für die eingebrachten Pflanzen wird eine Anwuchsgarantie von mindestens 85 % gefordert, 
ggf. ist eine Nachbesserung Leistungsbestandteil.

Popis

https://www.vergabemarktplatz-mv.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-189d38ac6d1-5d181129f5c6888b
https://www.vergabemarktplatz-mv.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-189d38ac6d1-5d181129f5c6888b


599441-2023 Page 3/6

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Název
Reviere Kronwald, Segebadenbau, Stubbendorf und Wendeforst
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
77231600 Zalesňování

Místo plnění
Kód NUTS: DE80L Vorpommern-Rügen
Kód NUTS: DE80J Mecklenburgische Seenplatte
Kód NUTS: DE80N Vorpommern-Greifswald
Hlavní místo dodání nebo plnění: Leistungsorte sind die Reviere Revier Kronwald, 
Segebadenbau, Stubbendorf und Wendeforst im Forstamt Poggendorf der Landesforstanstalt 
M-V.

Popis zakázky
Das Forstamt Poggendorf vergibt in dem Los 2 Leistungen der Herbstaufforstung 2023 an 
Unternehmer.
Die Leistung umfasst die, Flächenvorbereitung sowie die Beschaffung, Lieferung und 
Pflanzung von Pflanzen verschiedener Baumarten und die Ausführung von 
Zaunbauleistungen..
Weiterhin ist auch die Pflanzung von durch den Auftraggeber gestellten Pflanzen 
Leistungsbestandteil.
Näheres regelt die Leistungsbeschreibung (Datei 12.0. der Vergabeunterlagen)
https://www.vergabemarktplatz-mv.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?
function=_Details&TenderOID=54321-Tender-189d38ac6d1-5d181129f5c6888b

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Pflanzensortimente / Váha: 50,00
Cena - Váha: 50,00

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: noch nicht bekannt

Další informace
Für die eingebrachten Pflanzen wird eine Anwuchsgarantie von mindestens 85 % gefordert, 
ggf. ist eine Nachbesserung Leistungsbestandteil.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

https://www.vergabemarktplatz-mv.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-189d38ac6d1-5d181129f5c6888b
https://www.vergabemarktplatz-mv.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-189d38ac6d1-5d181129f5c6888b


599441-2023 Page 4/6

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 154-490339

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 1.1

Část č.: 1

Název:
Revier Barnekow

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/09/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Güstrower Garten-, Landschafts- und Forstbaugesellschaft mbH
Poštovní adresa: Neu Devwinkel 1
Obec: Klueß
Kód NUTS: DE80K Landkreis Rostock
PSČ: 18273
Země: Německo
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 91 065,50 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 2.1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/490339-2023


599441-2023 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Část č.: 2

Název:
Reviere Kronwald, Segebadenbau, Stubbendorf und Wendeforst

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
29/09/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 2
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Güstrower Garten-, Landschafts- und Forstbaugesellschaft mbH
Poštovní adresa: Neu Devwinkel 1
Obec: Klueß
Kód NUTS: DE80K Landkreis Rostock
PSČ: 18273
Země: Německo
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 96 982,50 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammern bei dem Ministerium für Wirtschaft, Infrastruktur, Tourismus 
und Arbeit
Poštovní adresa: Johannes-Stelling-Straße 14
Obec: Schwerin
PSČ: 19053
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@wm.mv-regierung.de
Tel.: +49 385588-15164
Fax: +49 385588485-15817
Internetová adresa: www.mv-regierung.de

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 

mailto:vergabekammer@wm.mv-regierung.de?subject=TED
http://www.mv-regierung.de


599441-2023 Page 6/6

VI.5.

Sofern sich ein am Auftrag interessiertes Unternehmen durch Nichtbeachtung von 
Vergabevorschriften in seinen Rechten verletzt sieht, ist gem. § 160 Absatz 3 Nr. 1 GWB der 
Verstoß gegen Vergabevorschriften innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gegenüber 
dem Auftraggeber zu rügen.
Hilft der Auftraggeber der Rüge nicht ab, kann gem. § 160 Absatz 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 
15 Tagen nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers Antrag auf Nachprüfung bei der 
Vergabekammer gestellt werden.

Datum odeslání tohoto oznámení
29/09/2023


